چهارشنبه ۲۸ شهریور ۱۳۹۸

۱۸ محرم الحرام ۱۴۴۱ • ۱۸ سپتامبر ۲۰۱۹

شماره دوم • دوره جدید

۸ صفحه • رایگان

پنجاه سال پیش، هیات‌ها به هم سنگ می‌زدند!

علی اکبر فتحی رئیس شورای هیئات مذهبی گراش، در گفت‌وگو با فانوس از بیم و امیدهای گذشته و آینده‌ی عزاداری در گراش گفته است.

دوره جدید چهارشنبه
شماره ۲ ۲۷ شهریور ۱۳۹۸
۸ صفحه ۱۸ سپتامبر ۲۰۱۹
رایگان ۱۸ محرم الحرام ۱۴۴۱

چرا زنجیرزنی، عظمت قدیم را ندارد؟

مجتبی بنی اسدی
سر دبیر

«هفت یا هشت شب را فقط در حسینیه می‌زدند. در حیاط.»
«دوسه شب آخر دهه از حسینیه می‌زدند بیرون. غوغایی بود.» «جای سوزن انداختن نبود. مردم تشنه بودند.»
«وقتی نوحه‌خوان زنجیرزنی می‌خواند دیگر زن و مرد اشک می‌ریختند.»